
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany organizacji wspólnej obsługi finansowej i administracyjnej jednostek organizacyjnych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Opinogóra Górna 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej i administracyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opinogóra Górna zmienionej Uchwałą 
Nr XV/92/2020 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 5 marca 2020 r. oraz Uchwałą Nr XXXV/230/2022 Rady 
Gminy Opinogóra Górna z dnia 25 stycznia 2022 r. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.1) Urząd Gminy w Opinogórze Górnej; 

2) Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Krasińskiego w Opinogórze Górnej; 

3) Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Woli Wierzbowskiej; 

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kołaczkowie; 

5) Klub Senior + w Dzboniu; 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opinogórze Górnej; 

7) Żłobek Gminny w Opinogórze Górnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6377


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2


		2025-07-03T10:58:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




